

Skou & Christoffersen ApS

c/o Kvalitetsrengøring ApS, Saltværksvej 134, 2770 Kastrup

CVR-nr. 33 05 31 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2016.

Kjeld Skou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skou & Christoffersen ApS
c/o Kvalitetsrengøring ApS
Saltværksvej 134
2770 Kastrup

CVR-nr.: 33 05 31 50
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kjeld Skou
Jan Christoffersen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i holding- og investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2015 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.024	-5.052
Driftsresultat	-5.024	-5.052
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	275.161	452.542
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.550	9.990
Andre finansielle indtægter	1.072	33.283
Øvrige finansielle omkostninger	-2.358	-2.129
Resultat før skat	287.401	488.634
1 Skat af årets resultat	-3.408	-9.734
Årets resultat	283.993	478.900
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	202.400	199.600
Overføres til overført resultat	81.593	279.300
Disponeret i alt	283.993	478.900

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.472.601	1.597.440
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.472.601	1.597.440
Anlægsaktiver i alt	1.472.601	1.597.440
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	930.644	853.263
Tilgodehavende selskabsskat	205.592	143.279
Tilgodehavender i alt	1.136.236	996.542
Likvide beholdninger	161.770	90.314
Omsætningsaktiver i alt	1.298.006	1.086.856
Aktiver i alt	2.770.607	2.684.296

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	2.480.085	2.398.492
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	202.400	199.600
Egenkapital i alt	<u>2.762.485</u>	<u>2.678.092</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>8.122</u>	<u>6.204</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.122</u>	<u>6.204</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.122</u>	<u>6.204</u>
Passiver i alt	<u>2.770.607</u>	<u>2.684.296</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.408	9.734
	<u>3.408</u>	<u>9.734</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.678.462	1.678.462
Kostpris 31. december 2015	<u>1.678.462</u>	<u>1.678.462</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-81.022	-133.564
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	275.161	452.542
Udbytte	-400.000	-400.000
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-205.861</u>	<u>-81.022</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.472.601</u>	<u>1.597.440</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	0	0
Kontant kapitalnedsættelse	0	0
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.398.492	2.119.192
Årets overførte overskud eller underskud	81.593	279.300
	<u>2.480.085</u>	<u>2.398.492</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	199.600	196.800
Udloddet udbytte	-199.600	-196.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>202.400</u>	<u>199.600</u>
	<u>202.400</u>	<u>199.600</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 129 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.